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Syrop ISLANDZKI medic+ syrop 125ml
 

Cena: 20,28 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 125 ml

Postać syrop

Producent NEXON PHARMA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Syrop Islandzki medic+:
Woda, koncentrat soku z jabłek, koncentrat soku z aronii, ekstrakt z liści ślazu dzikiego (Malva sylvestris), ekstrakt z porostu islandzkiego
(Cetraria islandica), ekstrakt z kwiatów lipy (Tilia vulgaris), sorbinian potasu, guma ksantanowa, hialuronian sodu.

Działanie Syrop Islandzki medic+:
Nawilżająco-powlekający preparat do stosowania u dorosłych i dzieci powyżej 1. roku życia. Wyrób medyczny Syrop Islandzki medic+
powleka śluzówkę gardła i jamy ustnej filmem zabezpieczającymi przed zewnętrznymi czynnikami drażniącymi. Syrop działa
nawilżająco na śluzówkę, jak również łagodzi objawy chrypki i suchego kaszlu. Zmniejsza uczucie suchości i pieczenia oraz ból przy
przełykaniu.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Syrop Islandzki medic+ przeznaczony do stosowania jako środek do nawilżania i ochrony śluzówki jamy ustnej i gardła
w przypadku stanów zapalnych jamy ustnej i gardła (m.in. zapalenie gardła i migdałków, afty, chrypka, suchy kaszel). Polecany także
pomocniczo dla osób pracujących głosem, osób narażonych na szkodliwe działanie takich czynników zewnętrznych jak
zanieczyszczone, suche powietrze, a także osób cierpiących z powodu suchości jamy ustnej. Do stosowania powyżej 1. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Należy spożyć w ciągu miesiąca po otwarciu. Preparat bez dodatku cukru, substancji słodzących i sztucznych barwników.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik syropu.

Sposób użycia Syropu Islandzkiego medic+:
U dzieci od 1. do 3. roku życia: należy podawać po 7,5ml syropu 4 razy dziennie. U dzieci od 3. do 10. roku życia: należy podawać po
15ml syropu 3 razy dziennie. U dzieci powyżej 10. roku życia i u dorosłych: stosować po 20ml syropu 3 razy dziennie. Wstrząsnąć przed
użyciem – delikatny osad jest związany z zawartością ekstraktów roślinnych.
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